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Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 50/25m
Schiessplatz / Giron EM P26 Konolfingen

Resultat Schiitze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Résultat Tireur Né en Mention Arme Société

179 Hofer Martin 1991 E KA AK 49  Thalgut Pistolenschutzen

176 Glasel Fabienne 1994 E KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

175 (80) Neuenschwander Markus 1961 S KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

175 Sutter Peter 1963 S KA AK 49  zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
175 Streun Natascha 1992 E KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

175 (81) Studer Michael 1992 E KA AK 49 Biglen Pistolenschiitzen

174 Junker Adrian 1954 V KA AK 49  Konolfingen Pistolenschiitzen

174 von Kéanel René 1964 S KA AK 49  Konolfingen Pistolenschiitzen

174 Reinhard Hans-Rudolf 1966 S KA AK 49  Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
174 Bieri Thomas 1977 E KA AK 49  Minsingen Pistolenschitzen

174 Tanner Samuel 1983 E KA AK 49  Minsingen Pistolenschitzen

174 Graf Beat 1990 E KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

174 Gantenbein Samuel 1992 E KA AK 49  Minsingen Pistolenschitzen

174 Frei Nina 1992 E KA AK 49  Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
173 Binggeli Anton 1935 SV KA AK 49  Konolfingen Pistolenschiitzen

173 Linder Fritz 1949 SV KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

173 Frey Natalja 1967 S KA AK 49  Minsingen Pistolenschitzen

173 Waithrich Hanspeter 1976 E KA AK 49 Linden Pistolenschitzen

173 Linder Monika 1983 E KA AK 49 Linden Pistolenschitzen

173 Arm Patrick 1990 E KA AK 49  Linden Pistolenschiitzen

173 Stucki Michael 1991 E KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

172 Humbel Pierino 1955 V KA AK 49  Biglen Pistolenschitzen

172 (76) Lithi Max 1958 V KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

172 Moser Fritz 1964 S KA AK 49  Konolfingen Pistolenschiitzen

172 Tanner Werner 1967 S KA AK 49  Konolfingen Pistolenschiitzen

172 Doepner Harald 1976 E KA AK 49  Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
172 Bruderer Christoph 1980 E KA AK 49  Minsingen Pistolenschitzen

172 Moser Mike 1992 E KA AK 49  Miunsingen Pistolenschutzen

172 Schiitz Dominik 1997 E KA AK 49  zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
171 Berset André 1934 SV KA AK 49  Biglen Pistolenschitzen

171 Gerber Ernst 1941 sV KA AK 49 Linden Pistolenschitzen

171 Jakob Anton 1946 SV KA AK 49  Konolfingen Pistolenschiitzen

171 Lauper Heinz 1947 SV KA AK 49  Miunsingen Pistolenschitzen

171 Freiburghaus Urs 1957 V KA AK 49  Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
171 Hofer Rudolf 1959 V KA AK 49  Konolfingen Pistolenschiitzen

171 Fahrni Alfred 1965 S KA AK 49  Thalgut Pistolenschitzen

171 Streun Ueli 1967 S KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

171 Streun Werner 1968 S KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

171 Jakob Anton 1969 S KA AK 49  Thalgut Pistolenschitzen

171 Zimmermann Adrian 1972 S KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

171 Schér Christian 1981 E KA AK 49  Thalgut Pistolenschiutzen

171 Berger Peter 1981 E KA AK Div Linden Pistolenschiutzen

171 Feller Beat 1986 E KA AK 75  Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
171 Odermatt Remo 1987 E KA AK 49  Minsingen Pistolenschitzen

170 Schéfer Nick 2001 U21 KA AK 49  Miunsingen Pistolenschutzen

170 Moser Erich 1957 V KA AK 49 Biglen Pistolenschitzen

170 Blaser André 1979 E KA AK 49  Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
170 (74) Badertscher Rolf 1982 E KA AK 49 Biglen Pistolenschitzen

170 Rothenbuhler Marcel 1986 E KA AK 49  Konolfingen Pistolenschiitzen

170 Frei Pascal 1990 E KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

170 Nydegger Sascha 1995 E KA AK 49  Konolfingen Pistolenschitzen

170 Flickiger Benjamin 1995 E KA AK 75 Munsingen Pistolenschiitzen

169 (73) Linder Ernst 1946 SV KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

169 Reber Paul 1950 V KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

169 Iseli Jakob 1955 V KA AK 49  Konolfingen Pistolenschiitzen

169 Junker Peter 1960 S KA AK 49  Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
169 Linder Ulrich 1961 S KA AK 49 Linden Pistolenschiitzen

169 Frei Silvia 1962 S KA AK 49  Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
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Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron EM P26 Konolfingen

Resultat Schitze
Résultat Tireur
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(72)

(72)

(70)

Zbinden Markus
Nyfeler Anika

Bigler Beat

Johr Glinter

Wafler Thomas
Zimmermann Urs
Huber Emanuel
Langenegger Pavalino
Huser Regina

Hofer Thomas
Margot Jean-Marc
Christen Jan

Wolfli Mirjam
Plavsic Slobodan
Miller Michael
Haldimann Marcel
Rothen Maurus
Minder Peter
Schafer Hansueli
Kiener Patrik
Gfeller Bernhard
Ruef Simon

Finger Stefan

Reist Roman

Jakob Ulrich

Weber Anton
Nydegger Martin
Moser Kurt
Cavallaro Sascia
Rieder Noah

Blaser Ulrich

Stucki Max

Gerber Beat

Frey Rudolf

von Steiger Barbara
Nyfeler Theodor
Kiener Hans- Ueli
Meyes Simone
Gattermann Christian
Berger André
Heiniger Martin
Déappen Rene

Berta Yannick
Nyffeler Paul
Spycher Ulrich

van Beest Louis Georg
Haldimann Hans-Ulrich
Aebi Bernadette
Kiener Peter

Ulrich Daniel

May Patrick

Rothen Patrick
Binggeli Ferdinand
Wyss Bruno
Biihimann Beat
Mdller Markus

Egli Michael
Bolthshauser Matthias

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1977 E KA AK
1996 E KA AK
1953 V KA AK
1976 E KA AK
1977 E KA AK
1978 E KA AK
1988 E KA AK
1988 E KA AK
1989 E KA AK
1962 S KA AK
1974 E KA AK
1980 E KA AK
1982 E KA AK
1988 E KA AK
1993 E KA AK
1995 E KA AK
2001 U21 KA AK
1966 S KA AK
1969 S KA AK
1969 S KA AK
1969 S KA AK
1981 E KA AK
1983 E KA AK
1995 E KA AK
1949 SV KA AK
1963 S KA AK
1964 S KA AK
1968 S KA AK
1970 S KA AK
2000 U21 KA AK
1947 SV KA AK
1949 SV KA AK
1950 V KA AK
1954 V KA AK
1965 S KA AK
1967 S KA AK
1969 S KA AK
1981 E KA AK
1982 E KA AK
1989 E KA AK
1992 E KA AK
1938 SV KA AK
1989 E KA AK
1945 SV KA AK
1949 SV KA AK
1953 V KA AK
1953 V KA AK
1963 S KA AK
1971 S KA AK
1981 E KA AK
1987 E KA AK
1995 E KA AK
1937 SV KA AK
1959 V KA AK
1963 S KA AK
1971 S KA AK
1982 E KA AK
1982 E KA AK

Arme

49
49
49
49
49
49
49
49
Para
49
49
Div
49
49
49
49
49
75
49
49
49
75
49
75
49
75
49
49
49
49
49
49
49
49
75
75
49
75
49
Para
49
49
75
49
49
49
49
49
49
75
49
49
49
49
75
49
75
49
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Société

Biglen Pistolenschitzen
Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Biglen Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschitzen
Biglen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschitzen

Minsingen Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Linden Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Minsingen Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschutzen

Munsingen Pistolenschitzen
Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Konolfingen Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschitzen
Biglen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschitzen

Minsingen Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschitzen
Konolfingen Pistolenschiitzen
Z&ziwil-Grosshdchstetten Pistolenschitzen
Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Thalgut Pistolenschiitzen

Biglen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Thalgut Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen
Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Thalgut Pistolenschiitzen

Biglen Pistolenschitzen
Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschitzen
Munsingen Pistolenschitzen

Linden Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschiutzen

Thalgut Pistolenschutzen
Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Minsingen Pistolenschitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschitzen
Konolfingen Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen

Biglen Pistolenschitzen

Thalgut Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Worb Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Thalgut Pistolenschitzen
Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Thalgut Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen



Rang

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron EM P26 Konolfingen

Resultat Schitze
Résultat Tireur

161 Linder Jirg

161 Schneider Beat
161 Kumli Stefan

161 Blaser Simon

161 Eberhard Jan

160 Schenk Lara

160 Graf Rudolf

160 Kohli-Blaser Barbara
159 (64) Bay Fritz

159 Steffen Fritz

159 Maurer Theodor
159 Lehmann Franz
159 Schwander Erwin
159 Schiipbach Reto
159 Kihni Lukas

159 Glaus Manuel

159 Schafroth Christian
159 Jungi Ivan

159 Meyer Simone

159 Briggeler Monika
159 Bigler Nicolas

159 Miller Aaron

158 Schafer Hansueli
158 Daepp Peter

158 von Kaenel Andreas
158 Baumgartner Christoph
158 Boschetti Diego
158 Borat Enrico

158 Fili Thomas

157 Sutter David

157 Stuker Paul

157 Frauchiger Theodor
157 Liechti André

156 Hauswirth Bernhard
156 Wagli Felix

156 Lehmann Nicole
156 Blaser Martin

156 Dahler Michael
156 Wagli Patrick

155 von Kanel Thierry
155 Stucki Armin

155 Richard Kurt

155 Schar Thomas

155 Siani Rotem

155 Aebersold Marco
154 Lehmann Jonathan
154 Daniel Jessica

154 Freiburghaus Otto
154 Schipbach Markus
154 Stettler Ernst

154 Zaugg Stefan

154 Nyffenegger Max
153 Sigrist Paul

153 Haldimann Hans
153 (61) Studer Walter

153 Lehmann Thomas
153 Fahrni Hans

153 Niklaus Thomas

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1984
1984
1988
1989
1998
2004
1959
1960
1936
1941
1942
1945
1946
1971
1979
1980
1981
1984
1988
1992
1998
1998
1941
1957
1961
1962
1968
1974
1977
1999
1945
1960
1981
1934
1963
1972
1989
1991
1995
2000
1939
1943
1963
1989
1992
2000
2000
1936
1956
1961
1987
1996
1943
1944
1953
1961
1962
1966
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Arme

49
Para
Para
49
75
49
49
49
Para
49
49
49
49
49
75
75
49
49
75
75
49
49
49
49
49
49
49
49
75
49
49
49
49
49
49
49
75
49
75
49
49
49
49
75
49
Para
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
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Société

Linden Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschitzen

Linden Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Konolfingen Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Worb Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Thalgut Pistolenschitzen

Minsingen Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Biglen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschutzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Linden Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Konolfingen Pistolenschiitzen

Worb Pistolenschitzen

Worb Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Thalgut Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Thalgut Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Worb Pistolenschitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Linden Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen

Biglen Pistolenschitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Munsingen Pistolenschitzen

Minsingen Pistolenschitzen

Biglen Pistolenschitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
Biglen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen



Rang

175
176
177
178
179
180
181
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184
185
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187
188
189
190
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Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron EM P26 Konolfingen

Resultat Schitze
Résultat Tireur

153 Zingg Stephan
152 Lauber Jan

152 Weingart Rudolf
152 Burki Werner

152 Kinzi Arthur

152 Hermann Jurg
152 Widmer Marcel
152 Stegmann Patrick
152 Barth Marco

151 Schlosser Rudolf
151 Ruef Karl

151 (60) Tschanz Erhard
151 Hediger Stefan
150 Schipbach Heinz
150 Gehrig Ernst

150 Stegmann Thomas
150 Hofstetter Ulrich
150 Neuenschwander Bruno
149 Lang Heinz

149 Widmer Christian
149 (59) Eggimann Michael

147 (58) Lengweiler Ernst

147 von Kanel Luc

146 Maron Fredy

146 von Allmen Heinz
146 Kunz Andreas

146 Aebischer Urs

146 Neuenschwander Jurg
146 Schenk Niklaus

145 Hauswirth Johannes
144 Bucher Urs

144 Gerber Simon

144 Neuenschwander Mathias
143 (56) Gfeller Gerhard

143 Raskovic Stefan
143 Gurtner Rolf

142 Hostettler Beat

142 Abplanalp Christian
142 Baumgartner Samuel
142 Hofer Stefan

142 Miller Valentin

141 Feuz Florian

139 Brunner Manuel

139 Hofer Dominic

139 (54) Neuhaus Erwin

139 Ryser Samuel

139 (54) Schmid Lars

139 Meier Urs

138 Walchli Otto

138 Gossiaux Cyril

138 Roth Adrian

137 Riegsegger Marc
137 Glauser Florian

137 Gaumann Jan

136 Riegsegger Marc
136 Dallenbach Fritz
135 Gaumann Heinz
135 (52) Geissbuhler Simon

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1970
1999
1947
1958
1965
1975
1979
1994
1996
1945
1952
1955
1972
1941
1942
1970
1973
1995
1945
1952
1955
1936
1997
1956
1956
1960
1966
1973
1974
1981
1974
1989
1998
1938
1945
1968
1969
1981
1986
1992
1995
1984
2001
1999
1953
1987
1988
1991
1943
1987
1990
1979
1984
1994
1999
1941
1962
1989
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Mention

KA

AK
AK
AK
AK

AK
AK
AK

AK
AK

AK

AK
AK

AK

Arme

49
49
49
49
49
75
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
75
49
49
49
49
Para
49
75
49
49
75
49
49
75
49
49
49
49
75
49
49
49
75
49
49
75
49
49
Para
75
49
49
49
49
75
49
49
75
75
49
49
Para
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Société

Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Konolfingen Pistolenschitzen
Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Munsingen Pistolenschitzen
Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Konolfingen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschuitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Thalgut Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Biglen Pistolenschitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Thalgut Pistolenschitzen

Thalgut Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschutzen
Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschitzen
Konolfingen Pistolenschitzen

Minsingen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen
Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschitzen
Konolfingen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Thalgut Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen
Z&ziwil-Grosshdchstetten Pistolenschitzen
Konolfingen Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschutzen

Linden Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Biglen Pistolenschitzen
Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Konolfingen Pistolenschiitzen

Biglen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Minsingen Pistolenschitzen

Munsingen Pistolenschiutzen

Konolfingen Pistolenschiitzen
Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Linden Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschitzen
Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Biglen Pistolenschitzen

Thalgut Pistolenschiitzen

Munsingen Pistolenschitzen

Linden Pistolenschiitzen

Thalgut Pistolenschitzen

Thalgut Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Konolfingen Pistolenschiitzen

Biglen Pistolenschitzen
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Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 50/25m
Schiessplatz / Giron EM P26 Konolfingen

Resultat Schiitze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Résultat Tireur Né en Mention Arme Société
134 Sarmanova Nyffeler Olga 1952 V 75  Konolfingen Pistolenschitzen
133 Bichsel Paul 1964 S 75  Konolfingen Pistolenschiitzen
133 Lehmann Frederik 1996 E 49  Linden Pistolenschutzen
132 Vogel Martin 1965 S 75 Konolfingen Pistolenschitzen
129 Kinzi Arthur 1944 SV 49  Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
129 Scheidegger Martin 1984 E 49  Minsingen Pistolenschitzen
127 Zbinden Michaela 1986 E 49  Konolfingen Pistolenschiitzen
126 Flickiger Tobias 1975 E 49  Konolfingen Pistolenschiitzen
126 Stucki Stefan 1994 E 75 Thalgut Pistolenschitzen
125 Briigger Samuel 2002 U21 49  Minsingen Pistolenschitzen
123 Griinig Werner 1938 SV 49  Thalgut Pistolenschitzen
123 Gerber Hermann 1947 SV 49  Thalgut Pistolenschiutzen
123 (46) Rothlisberger Hans 1950 V 49  Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
123 (46) Hager Peter 1961 S 49  Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
122 Dahler Pascal 2001 U21 49  Minsingen Pistolenschitzen
122 Bill Sven 2001 U21 49  Miunsingen Pistolenschutzen
122 Linder Ernst 1958 V 49 Linden Pistolenschiitzen
121 Hempele Oskar 1946 SV 49  Minsingen Pistolenschitzen
121 Schmid Nicola 1994 E 75  Thalgut Pistolenschitzen
120 Amstutz Stoney 1978 E 49  Munsingen Pistolenschutzen
118 Zuber Michael 1973 S 49 Linden Pistolenschiitzen
116 Aubert Christoph 1967 S 49  Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
115 Burki Sandra 2001 U21 49  zaziwil-Grosshochstetten Pistolenschiitzen
115 Wasem Daniel 2000 U21 49  Konolfingen Pistolenschiitzen
115 (42) Moser Niklaus 1952 V 49  Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
115 Dellenbach Beat 1985 E 75  Konolfingen Pistolenschitzen
112 Withrich Markus 1950 V 49  Konolfingen Pistolenschiitzen
112 Schluchter Daniel 1986 E 75  Konolfingen Pistolenschitzen
111 Widmer Melanie 1982 E 49  Konolfingen Pistolenschiitzen
111 Miiller Yves 1987 E 49  Konolfingen Pistolenschiitzen
111 Salzmann Jessica 1997 E 49  Linden Pistolenschutzen
110 Thierstein Hansjorg 1951 V 49 Biglen Pistolenschiitzen
110 Walti Martin 1961 S 49  Konolfingen Pistolenschiitzen
109 Luginbuhl Claudine 1969 S 49  Konolfingen Pistolenschitzen
109 Wittwer Barbara 1972 S 49  Konolfingen Pistolenschiitzen
108 Schmutz Martin 1983 E 75 Worb Pistolenschitzen
106 Bahler Nils 2001 U21 49  Thalgut Pistolenschiutzen
106 Gaumann Thomas 1990 E 49  Minsingen Pistolenschitzen
103 Meier Kurt 1950 V 49  Thalgut Pistolenschitzen
103 Tschirren Erich 1985 E 75 Worb Pistolenschitzen
102 Gautschi David 1998 E 49  Munsingen Pistolenschutzen
97 Hudjetz Lisa 2000 U21 49  Minsingen Pistolenschitzen
93 Schér Toni 1962 S 49  Konolfingen Pistolenschitzen
86 Stettler Marianne 1974 E 49 Biglen Pistolenschitzen
80 Hofer Corina 1994 E 75  Thalgut Pistolenschitzen
75 Eggimann Nick 1998 E 75  Zaziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
73 Dornbierer Markus 1968 S 49  Z&aziwil-Grosshdchstetten Pistolenschiitzen
69 Addor Patrick 2005 U17 75 Konolfingen Pistolenschiitzen
69 Meier Vreni 1954 V 75  Thalgut Pistolenschitzen
61 Miiller Benedict 1990 E 75 Konolfingen Pistolenschitzen
56 Portner Markus 1959 V 75 Munsingen Pistolenschitzen
55 Hayati Rahmathulla 1996 E 75  Thalgut Pistolenschitzen
55 Wasem Thomas 1997 E 49  Konolfingen Pistolenschiitzen
54 Schenk Tatjana 1969 S 49 Linden Pistolenschiitzen
52 Bigler Jael 2002 U21 49  Konolfingen Pistolenschitzen
52 Zahn Kevin 1999 U21 75  Thalgut Pistolenschitzen
42 Bigler Barbara 1974 E 49  Konolfingen Pistolenschiitzen
39 Eberhard Marc 1999 U21 75 Konolfingen Pistolenschitzen
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Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 50/25m
Schiessplatz / Giron EM P26 Konolfingen

Rang Resultat Schitze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Résultat Tireur Né en Mention Arme Société
291 38 Rugsegger Jolanda 1995 E 75  Konolfingen Pistolenschitzen
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